Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇU

11 de maio de 2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº. 20/2023 - DG/IP/RE/IFRN

PROGRAMA DE BOLSAS DE APOIO À UNIDADE PRODUTIVA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º Portaria n.º 310/2022-RE/IFRN, de 03 de março de 2022,
publicada no Diário Oficial da União de 04 de março de 2022, DIVULGA a HOMOLOGAÇÃO as inscrições do processo de seleção regido
pelo EDITAL Nº 20/2023 - DG/IP/RE/IFRN, bem como DIVULGA as orientações para as entrevista  conforme especificado a seguir:

DISCIPLINA: APICULTURA

MATRÍCULA NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

20211058050005 Paulo Roberto Ferreira de Melo NÃO HOMOLOGADA*
20171058050011 Leandro da Silva Barros HOMOLOGADA
20201053060017 Andrey Vitor Nunes Cabral NÃO HOMOLOGADA*
20201053060023 Karlos Evanuel Dantas Costa HOMOLOGADA
20201058050013 Erivelton da Silva Lima HOMOLOGADA
20231053060036 Lainnara Nunes da Silva NÃO HOMOLOGADA*
20221058050004 Izaias Alves de Medeiros da Silva NÃO HOMOLOGADA*
20201053060006 Anna Clara David dos Santos HOMOLOGADA
20231053050012 Francisca Cristina Marinho Bento NÃO HOMOLOGADA*
20211058050011 André Luiz Soares Fernandes NÃO HOMOLOGADA*
20211053050009 Willame Rodrigo Costa de Oliveira NÃO HOMOLOGADA*
20201058050023 Marília Eunice da Costa NÃO HOMOLOGADA*
20191053050001 Eliene Martins Avelino NÃO HOMOLOGADA*

DISCIPLINA: TECNOLOGIA DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS (TPA)

MATRÍCULA NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

20231053050005 Elizabete Rodrigues da Silva NÃO HOMOLOGADA*
20231053050012 Francisca Cristina Marinho Bento NÃO HOMOLOGADA*
20211058050011 André Luiz Soares Fernandes NÃO HOMOLOGADA*
20211053050009 Willame Rodrigo Costa de Oliveira NÃO HOMOLOGADA*
20231053050002 Francisca Ivonete da Silva NÃO HOMOLOGADA*

* Não homologada por não cumprir o item 2 do EDITAL Nº. 20/2023-DG/IP/RE/IFRN.

ENTREVISTAS

DISCIPLINA: APICULTURA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

PROFESSOR / TUTOR LOCAL CRONOGRAMA

Leandro da Silva Barros

Karlos Evanuel Dantas Costa

Erivelton da Silva Lima

Anna Clara David dos Santos

SALA 119

15/05/23 - 10h30min

15/05/23 - 10h50min

15/05/23 - 11h20min

15/05/23 - 11h40min

JOSÉ GERALDO BEZERRA GALVÃO JÚNIOR
Diretor-Geral

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Geraldo Bezerra Galvao JuniorJose Geraldo Bezerra Galvao Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG/IPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG/IP, em 11/05/2023 17:46:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

542774
773e08137f

	Documento assinado eletronicamente por: